Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Indicação N°.

Solicito que seja feita a reforma ou troca do abrigo

de ônibus na comunidade de São Mateus.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa diretora após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Secretário de

Infraestrutura Flávio Sant ‘anna em caráter de Urgência.

O abrigo existente localizando em frente ao campo de futebol vem oferecendo

risco aos usuários. Parte da sua cobertura já foi derrubada devido a um acidente,

segundo informações. O restante apresenta um risco iminente de queda.

Sabemos que um abrigo tem muita importância para os usuários do transporte

coletivo.

Preocupado e tentando evitar situações indesejáveis, este vereador aguarda

providencias URGENTE.

Plenário Urias Simões dos Santos 02 de Maio de 2018

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

		2018-05-03T09:01:24-0300